
M
ěs

to
 ^ě

st
0 “0

he
ln

i<

3 co
>co

O

1.
1.1

1.2

2.
2.1

2.2

2.3

2.4

2.5
2.6

2.7

Rámcová smlouva
o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. ^.2.9.22... 

uzavřená dle § 261 odst. 1, 2 a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva")

mezi:
Poskytovatelem:
Vodafone Czech Republic a.s.,
se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10,
IČ: 25788001
bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V. 
č.účtu: 221217/5400
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.6064 
zastoupený:

(dále jen „Poskytovatel")

Účastníkem:
Město Mohelnice
se sídlem: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 
IČ:00303038 
DIČ: CZ00303038
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu: 27-1905690389/0800 
zastoupené: Mgr. Janou Zwyrtek Hamplovou

(dále jen „Účastník")

(dále společně také „smluvní strany")

Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací (dále jen „Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Účastníkovi 
Služby a zboží za zvýhodněných podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy (dále jen „Nabídka") a za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní 
podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další povinnosti 
vyplývající ze Smlouvy.
Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po obdržení 
objednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dílčí smlouvu o poskytování konkrétní 
Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen „Dílčí smlouva").

Práva a povinnosti smluvních stran
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této Smlouvě a výzvě 
k podání nabídky a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů.
Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb 
Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami.
Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích smluv další služby a zboží dle 
aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně 
neodmítne za podmínky neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, příp. dílčí 
smlouvy, ze strany Účastníka.
Účastník se zavazuje platit za poskytované Služby a zboží ceny uvedené v Nabídce, příp. ceny dle Ceníku služeb Vodafone 
OneNet jestliže takové služby nejsou v Nabídce uvedeny, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný účet, 
který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí.
Úhrady za plnění budou prováděny v české měně, případně v jiné měně platné v budoucnu na území České republiky.
Cena za plnění bude Účastníkem hrazena měsíčně v české měně na základě daňových dokladů - faktur vystavených 
Poskytovatelem. Za fakturační období bude považován kalendářní měsíc. Dnem zdanitelného plnění je poslední kalendářní 
den příslušného měsíce, za který je vyúčtování vyhotovováno. Faktury budou vystavovány dle prokazatelně doloženého 
provolaného času, počítaného dle sjednané tarifikace. Celková fakturovaná částka bude v příloze faktury členěna na 
fakturované částky na jednotlivé SIM karty a jednotlivé služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu předepsané příslušnými právními předpisy, zejm. zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Nebude-li 
faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno výše, nebo bude-li mít jiné závady v obsahu, je 
Účastník oprávněn ji ve lhůtě splatnosti Poskytovateli vrátit a Poskytovatel je povinen vystavit novou fakturu - opravenou či 
doplněnou. V případě vrácení faktury vybranému uchazeči dle předcházející věty se lhůta splatnosti přerušuje a nová lhůta 
splatnosti přerušuje a nová lhůta splatnosti počíná běžet od počátku až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená či 
doplněná faktura doručena Účastníkovi. Splatnost faktury činí 21 dnů a počítá se ode dne doručení faktury Účastníkovi. 
Účastník není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 21 dnů po jeho obdržení, ale 
uveden jako den splatnosti.
Místem plnění bude sídlo Účastníka - U Brány, 916/2, 789 85 Mohelnice.

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR, IČ: 25788001,
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064



2.8 Poskytovatel se zavazuje zajistit přenositelnost současných telefonních čísel na nového operátora v souladu se zákonem č. 
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a změnách, v platném znění. Poskytovatel není odpovědný za neposkytnutí 
součinnosti Účastníka nebo stávajícího operátora při zajišťování přenositelnosti.

2.9 Poskytovatel se zavazuje nezvýšit po dobu účinnosti Smlouvy sazby za jednotky uvedené v Nabídce.
2.10 Hovory budou účtovány po sekundě, kdy po první provolané minutě bude účtování sekundové, tedy v systému 60+1 do 

mobilních linek.

3. Kontaktní osoba Účastníka
Jméno a příjmení, dat. nar.: 
Bydliště: 
Funkce ve společnosti: 
Telefon: 
Email: 

Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech záležitostech a 
při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna podepisovat za Účastníka 
dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současně potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal 
souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu.

4. Doba trvání Smlouvy
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od nabytí její účinnosti. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem 08.07.2013.

5. Ustanovení společná a závěrečná
5.1 Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména poskytování Služeb se řídí aktuálně 

platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen 
„Všeobecné podmínky11). Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet a 
Všeobecné podmínky, přičemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu 
Účastníkovi před nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny.

5.2 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené ve výzvě k podání nabídky (příloha 
č. 2) jsou pro něj závazné a jsou součástí této Smlouvy. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy byla v rozporu 
s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými ve výzvě k podání nabídky, stanou se tato ustanovení neplatnými a 
použijí se ustanovení výzvy k podání nabídky.

5.3 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy, jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah tvoří ke 
dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu Smlouvy, Dílčích 
smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve 
Smlouvě před Dílčí smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to 
v tomto pořadí.

5.4 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek, Reklamačního řádu a Ceníku jsou k dispozici na 
stránkách www.vodafone.cz.

5.5 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí 
a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídi 
právním řádem České republiky, zejm. zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, popř. dalšími příslušnými právními 
předpisy. V případě vedení sporů je dána výhradní příslušnost českých soudů a ČTU.

5.6 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Nabídka, jejíž součástí je i tato Smlouva 
Příloha č. 2 - Výzva k podání nabídky
Příloha č. 3 - Všeobecné podmínky, Obchodní podmínky OneNet, Reklamační řád

Voda

V Pra
Kateř
Spec

tu

Město Mohelnice

Místo, datum
Jméno
Pozice

Podpis

Mohelnice 18.06.2013 
Mor. Jana Zwvrtek Hamolová 
starostka města

Doložka

Záměr byl zveřejněn od 

'Schváleno usnesením Rady měst

číslo usnesení /3
ze dne:
Za správn

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 0, ČR, IČ: 257880017
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B.6064

CZ25788001. Společnost byla zapsána dne

http://www.vodafone.cz

